

ABSTRACT STATEMENT OF ELECTION EXPENSES (ନିର୍ବାଚନ ସ୍ୟମର ସଂକ୍ଷିପ୍ତ ବିବରଣୀ)

(123)

PART - I (ଭାଗ - I)

I Name of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନାମ) :	Shri/Smt./Km. (ଶ୍ରୀମାନ /ଶ୍ରୀମତୀ/କୁମାରୀ) Nanaram Murmu
II Number and name of Constituency (ନିର୍ବାଚନ ମନ୍ତ୍ରଳୀ ନାମ ଓ ସଂଖ୍ୟା) :	33 - Banipada (st) AC
III Name of State/Union Territory (ରାଜ୍ୟ / କେନ୍ଦ୍ରଶାସିତ ଅଞ୍ଚଳର ନାମ) :	- Odisha
IV Nature of Election (Please mention whether General Election to State Assembly / Lok Sabha / Bye-election) (କି ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ) (ରାଜ୍ୟ ବିଧାନ ସଭା/ଲୋକସଭା ନିମନ୍ତେ ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	General Election-2024
V Date of declaration of result (ଫଳାପଳ ଘୋଷଣାର ତାରିଖ) :	04/06/2024
VI Name and Address of the Election Agent (ନିର୍ବାଚନ ଏକାତ୍ମକ ନାମ ଓ ଠିକଣା) :	Tanjoram Manamoli Raghunathpur, Sanipada
VII If candidate is set up by a political party, please mention the name of the political party (ଯଦି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ କୌଣସି ରାଜନୈତିକ ଦଳ ହୁବା ସମର୍ଥ, ତେବେ ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଉଲ୍ଲେଖ କରନ୍ତୁ) :	Independent
VIII Whether the party is a recognised political party ? (ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ଦଳ ଏକ ସୀକ୍ରିଟିପ୍ରାୟ ଚାକନ୍ଦିତକ ଦଳ କି ?) :	Yes/No (ହଁ / ନାଁ) <input checked="" type="checkbox"/> A

Date (ତାରିଖ) :

Place (ସ୍ଥାନ) :

Nanaram Murmu
Signature of the Candidate (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ସାକ୍ଷର)

Name (ନାମ) NANARAM MURMU

2
PART - II : ABSTRACT OF STATEMENT OF ELECTION EXPENDITURE OF CANDIDATE
(ଭାଗ - II : ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ବାବଦ ବ୍ୟୟର ସଂଖ୍ୟା ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମୀକ ରେଣ୍ଡାରୀ)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount Incurred/ Authorized by Candidate/ Election Agent (in Rs.) ପ୍ରାର୍ଥୀ/ଚାହାଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ଏକେବେ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by Pol. Party (in Rs.) ରାଜନୈତିକ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା / କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Amount Incurred/ Authorized by others (in Rs.) ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବ୍ୟୟରେଣ୍ଡର ଦାତା କରାଯାଇଥିବା/ କରିବାକୁ ପ୍ରାଧିକୃତ ହୋଇଥିବା ବ୍ୟୟ (ଟଙ୍କାରେ)	Total Election expenditure (3)+(4)+(5) ମୋଟ ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ (3)+(4)+(5)
Sl. No.	2	3	4	5	6
I	Expenses in public meeting, rally, procession, etc :— (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାୟାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) I. (a) : Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (other than the ones with Star Campaigners of the Political Party) (Enclose as per Schedule - 1) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାୟାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ ଯାହାକି ରାଜନୈତିକ ଦକ୍ଷତା ପ୍ରତାରକ ବ୍ୟୟରୀ) (ସ୍ରୋତ - 1 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
	I. (b) : Expenditure in public meeting, rally, procession, etc with the Star Campaigner(s) (i. e. : other than those for general party propaganda) (Enclose as per Schedule - 2) (ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ଏବଂ ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାୟାତ୍ରା, ଉତ୍ସାହି ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସାଧାରଣ ଦକ୍ଷତା ପ୍ରତାର ବ୍ୟୟଟାଟି)	Nil	Nil	Nil	Nil
II	Campaign materials other than those used in the public meeting, rally, procession, etc mentioned in S. No. 1 above (Enclose as per Schedule - 3) (ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ରେଲି, ଶୋଭାୟାତ୍ରା ଉତ୍ସାହିର ବ୍ୟୟରେ ପ୍ରତାର ସାମଗ୍ରୀ ଯାହାକି କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା 1 ରେ ଦର୍ଶାଯାଇଛି) (ସ୍ରୋତ - 3 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ)	2000	-	-	2000
III	Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in privately owned newspapers/TV/radio channels etc. (Enclose as per Schedule - 4) (b) Campaign, through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet and Social media in newspapers/TV/ radio channels etc. owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate (Enclose as per Schedule - 4A) (କ) ପ୍ରାର୍ଥୀ ରାଜ୍ୟରେ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ମଧ୍ୟମରେ କେବୁଳ୍ ନେଟ୍ସାର୍କ୍, ବକ୍ ଏସ୍.୬ମ୍.୬୩ ଜିମ୍ ରାଜ୍ୟରେ ଏବଂ ବୋସିଆର୍ ନିତିଆ ମଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର (ଅନୁଯୁଦା - 4 ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ) (ଖ) ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ପ୍ରାଯୋଟିକ କରିଥିବା ରାଜନୈତିକ ଦକ୍ଷ ମାନ୍ୟକାନ୍ତର ଥିବା ପ୍ରିଣ୍ଟ ଏବଂ ରାଜ୍ୟରେ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ମଧ୍ୟମରେ କେବୁଳ୍ ନେଟ୍ସାର୍କ୍, ବକ୍ ଏସ୍.୬ମ୍.୬୩ ଜିମ୍ ରାଜ୍ୟରେ ଏବଂ ବୋସିଆର୍ ନିତିଆ ମଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର ଯାଇଲେ ଉତ୍ସାହି ମଧ୍ୟମରେ ପ୍ରତାର (ଅନୁଯୁଦା - 4 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
IV	Expenditure on campaign vehicle(s), used by candidate (Enclose as per Schedule - 5) (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦାତା ପ୍ରତାର ଯାନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟ) (ସ୍ରୋତ - 5 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
V	Expenses of campaign workers/agents (Enclose as per Schedule - 6) (ପ୍ରତାର କର୍ମଚାରୀ/ଏକେଶ୍ଵରାନ୍ତର ବାବଦ ବ୍ୟୟ) (ସ୍ରୋତ - 6 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ)	5600	-	-	5600
VI	Any other campaign expenditure (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରତାର ବ୍ୟୟ)	5100	-	-	5100
VII	Expenses incurred on publishing of declaration regarding criminal cases (Enclose as per Schedule-10) ଅପରାଧକ ମାନ୍ୟରେ ଘୋଷଣା ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ଖର୍ଚ୍ (ଅନୁଯୁଦା - 10 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
VIII	Expenses incurred on Virtual Campaign (Enclose as per Schedule 11) ଆରାମ ପ୍ରତାର ଖର୍ଚ୍ (ଅନୁଯୁଦା - 11 ଅନୁଯାୟୀ ସଂକଳନ କରନ୍ତୁ)	Nil	Nil	Nil	Nil
	Grand Total (ମୋଟ)	12700	Nil	Nil	12,700

Contingent that the
accounts has been reconciled
with our shadow register
by A.P.O.

Nanaray Munmu

PART - III : ABSTRACT OF SOURCE OF FUNDS RAISED BY CANDIDATE

(ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀଙ୍କ ଦାରା ସଂଗ୍ରହ କରାଯାଇଥିବା ପାଣି ଉପର ସଂକଷିତ ବିବରଣୀ)

No. (କ୍ରମିକ ଅଙ୍କ୍ୟା)	Particulars ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ	Amount (in Rs.) ପରିମା ରକାତ୍ମକ
1	2	3
I	Amount of own fund used for the election campaign (Enclose as per Schedule - 7) ପ୍ରତିବର୍ଷ ପାଇଁ ନିଜ ପାତିଲୁ କରାଯାଇଥିବା ଧ୍ୟ (ପ୍ରମ - ୭ ଅନୁଯାୟୀ ସଂକ୍ଷତ ବର୍ଣ୍ଣ)	13,500
II	Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque, etc (Enclose as per Schedule - 8) ଦକ କିମ୍ବା ଦଳମାନଙ୍କ ଠାକୁ ନରଦରେ କିମ୍ବା କେବଳର ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନ ରାଶି (ପ୍ରମ - ୮ ଅନୁଯାୟୀ ସଂକ୍ଷତ ବର୍ଣ୍ଣ)	Nil
III	Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons, etc. as loan, gift or donation, etc. (Enclose as per Schedule - 9) ରାଶି, ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆବାରରେ କୌଣସି ବାନ୍ଧି/କମ୍ପାନୀ/ଫାର୍ମ/ସଂଗ୍ରୂହ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିବାୟ ଠାକୁ ପାଇଥିବା ଥୋକ ଧନରାଶି (ପ୍ରମ - ୯ ଅନୁଯାୟୀ ସଂକ୍ଷତ ବର୍ଣ୍ଣ)	Nil
	Total (ମୋଟ)	13,500/-

Narayan M

Accounts have been reconciled.

There are no understatement
made by the candidate.

Verma
30/06/24

12

VOL..... 5 SL.NO..... 10
DATE..... 26/06/2021

PART - IV (ଭାଗ - IV)
FORM OF AFFIDAVIT

Before the District Election Office

Bawali (District, State/Union Terri-

Affidavit of Shri/Smt./Ms. N. Jammissam. Muzumk/S/o, W/o, D/o Makurra Meenu, son/wife/daughter of aged years, r/o do hereby solemnly and sincerely state and declare as under:

ଶ୍ରୀ / ଶ୍ରୀମତୀ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ କର ସତ୍ୟାଂମୁଁ ପିତା / ସ୍ୱାମୀ

(1) That I was a contesting candidate at the general election/bye-election to the House of the People / Legislative Assembly of from 33. Bani Pada (S.T.) Parliamentary/Assembly Constituency, the result of which was declared on 14. 05. 2024.

ମୁଁ ସଂସଦୀୟ/ବିଧାନ ସଭା ନିର୍ବାଚନମଣ୍ଡଳାକୁ ଯାହାର ନିର୍ବାଚନ ପଲାପଳ ତାରିଖରେ ଗୋଷଣା କବାଯାଇଥିଲା ସେହି
ଲୋକସଭାର/ବିଧାନ ସଭାର ସାଧାରଣ ନିର୍ବାଚନ/ଉପନିର୍ବାଚନରେ ପଢିଦ୍ଦିତା ଜରିବା ପାଇଁ ପାର୍ଶ୍ଵ ହୋଇଥିଲା ।

(2) That I/my election agent kept a separate and correct account of all expenditure incurred/authorised by me/my election agent in connection with the above election between (the date on which I was nominated) and the date of declaration of the result thereof, both days inclusive.

..... (యేరీ టారిఖగె ముప్పుంచు కుపె మనోనిథ హోల్డార్లి గెస్టి) నిర్వాచన పళకాపల యోష్టా చేబా టారిఖ మధ్యగె ఉన్నయదిన పమోద ఉపరే దశాయారథవా నిర్వాచన ఘ్రాతరె గో దారా/గోగ నిర్వాచన ఏజెంట్ల దాగా కలాయారథూ బాణపు ప్రకార బాయిర ఏక ప్రయుక్తి ఓ పర్టిడ్ హిపాచ ముస్తో/గోగ నిర్వాచన ఏజెంట్ల ఉత్సిథులు/ఉత్సిథలు ।

(3) That the said account was maintained in the Register furnished by the Returning Officer for the purpose and the said Register itself is annexed hereto with the supporting vouchers/bills mentioned in the said account.

ବିଜ୍ଞାନ ଅଧ୍ୟକ୍ଷଣ ଦ୍ୱାରା ଉପରେ ଯୋଗାର ଉତ୍ସାହକାରୀ କୌଣସିଲେ ଯଥି ଶିଖାର ମୁଖ୍ୟାବଳୀରେ ଏ ପ୍ରତି ଶିଖାରେ ଉପରେ ଉପରେ ଉପରେ

(4) That the account of my election expenditure as annexed hereto includes all items of election expenditure incurred or authorised by me or by my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election, and nothing has been concealed or withheld/suppressed therefrom (other than the expense on travel of leaders' covered by Explanations 1 and 2 under Section 77(1) of the Representation of the People Act, 1951).

ମୋ ଦ୍ୱାରା ବା ମୋର ନିର୍ବାଚନ ଏକେହି ମୋତେ ପ୍ରାଯୋଜିତ କରିଥିବା ଗାଜନେଟିକ ଦଳ, ନିର୍ବାଚନ ସଂକ୍ରାନ୍ତରେ ମୋତେ ସମର୍ଥନ କରୁଥିବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସଂସ୍ଥ/ବ୍ୟକ୍ତିମାନଙ୍କର ନିକାୟ ଓ ଅନ୍ୟ ବ୍ୟକ୍ତିଶେଷଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବା ଅନୁମତି ପ୍ରାପ୍ତ ହୋଇଥିବା ସମସ୍ତ ପ୍ରକାର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ, ଏଥର୍ଥିତ ସଂଲ୍ପନ ମୋର ନିର୍ବାଚନ ବ୍ୟୟ ହିସାବରେ ଅନୁର୍ଧ୍ଵ ହୋଇଛି ଏବଂ ତାହାର ଅନ୍ୟ କୌଣସି ବିଷୟ ତୁଳାଯାଇନାହିଁ ବା ଅନ୍ତର/ତପାର ରଖାଯାଇନାହିଁ । (ଲୋକ ପ୍ରତିନିଧି ଅଧିକିଯମ, 1951ର ଧାରା 77(1)ର ସମ୍ବନ୍ଧରେ 1 ଓ 2ରେ ଥିବା ବ୍ୟୟରେ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ କୌଣସିରେ ମଧ୍ୟ ଉପରେ ଆପଣିରେ)

(5) That the Abstract Statement of Election Expenses annexed as Annexure - II to the said account also includes all expenditure incurred or authorised by me, my election agent, the political party which sponsored me, other associations/body of persons and other individuals supporting me, in connection with the election.

(6) That the statements in the foregoing paragraphs (1) to (5) are true to the best of my knowledge and belief, that nothing is false and nothing material has been concealed.

ପରେକ୍ଷା (1) ର (5) ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ପାଇବାଗାପରେ ହିଆମାନଥା ଛିନ୍ଦି ଯୋଜନା ପରେଲୁଙ୍ଗ ଆଜି ଏ ହିଆମାନ ମଧ୍ୟ ଥାଏ, ଯୋଗାରେ ଚାଲିଯାଇଲୁ ବିଶ୍ୱାସାନ୍ତରେ ଏ ବୀର୍ଯ୍ୟ ହିଂସା

Namaram Mum
Deponent

ଶ୍ରୀ ପର୍ବତ ସାହେବୋ ଲକ୍ଷ୍ମି

2-1 by  25/6/024

Solemnly affirmed/sworn by _____ at _____, _____, 26th day of June, 2024, before me.

ମୋ ସମ୍ପଦରେ ଅନ୍ୟ ତା- ୨୦୨ ରିଆଲ୍ ଇକ୍ଵିନ୍ ଯାଇଲ୍ ହୁଏ କିମ୍ବା କିମ୍ବା ମଧ୍ୟରେ ପାଇଲୁଛି /କିମ୍ବା କିମ୍ବା କିମ୍ବା

(Signature and seal of the Attesting Authority, i.e., Magistrate of the First Class or Oath Commission or Notary Public)

(ଶ୍ରୀମତୀ ପାନ୍ଦିତ୍ୟା କାର୍ତ୍ତିକେ ପାରିଷଦ୍ ପରିଷଦ୍ ଏବଂ ବିଧିବିଧାନ ଓ ବୋଲାରି ପରିଷଦ୍ ପାଞ୍ଚ ମେଳାଙ୍ଗରେ

**Solemnly Affirm & Declare
Identified by Advocate**

~~A.K. SAMAL, B.A.I.L.B.~~ 26/06/24
~~SEAFARER PARIPADA~~

Schedules - 1 to 11 : Details of Elections Funds and Expenditure of Candidate
(୪୯-୧—୧୧) (ନିର୍ବାଚନ ପାଷି ଏହି ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ମାନଙ୍କର ବ୍ୟୟର ବିସ୍ତୃତ ବିବରଣୀ)

Sct
Exf
Exr
Sl. N
(କ୍ରୋ
ଶଂଖ)

Schedule - 1 (ଅନୁମୂଳ - 1)

Expenses in public meeting, rally, procession, etc. (i.e. : other than those with Star Campaigners of the Political Party)
ସର୍ବସାଧାରଣ ସରା, ଗାଲି, ଶୋଭାଯାତ୍ରା ଭାବ୍ୟାଦି ବାବଦରେ ବ୍ୟୟ (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ତାରକା ପ୍ରତାରକଙ୍କ ବ୍ୟୟତୀତ)

Sl. No. (କ୍ରୋକ ଶଂଖ)	Nature of Expenditure (କି ପ୍ରକାର ବ୍ୟୟର)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	Source of Expenditure (ବ୍ୟୟର ଉତ୍ସ)		
			Amt. incurred/Auth. by Candidate/Agent (ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥନୀ ଏକେଷ୍ଟଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred/by Pol. Party with Name (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ ଓ ତାଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. incurred by others (ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6
1	Vehicles for transporting visitors (ଆଭ୍ୟାଗମନକର ପରିବହନ ନିମନ୍ତେ ଯାନ)	Nil	Nil	—	—
2	Erecting Stage, Pandal & Furniture, Fixtures, Poles, etc. (ମଞ୍ଚ, ପେଡାଲ, ଆସବାଦ, ସଂକୁଳ ଉପକରଣ, ଶୁଣ୍ଡ ବା ପୋଲ ଉତ୍ସାହିତ କରିବାର)	Nil	Nil	—	—
3	Arches & Barricades, etc. (ତୋରଣ ଏବଂ ବ୍ୟାରିକେଡ ଭାବ୍ୟାଦି)	Nil	Nil	—	—
4	Flowers/Garlands (ଫୁଲ / ଫୁଲମାଳ)	Nil	Nil	—	—
5	Hiring Loud Speakers, Microphone, Amplifiers, Comparers, etc. (ଦାକବାଜି ଯନ୍ତ୍ର, ମାଇକ୍ରୋଫୋନ, ଧୂଳି ବିବର୍ଦ୍ଧକ, ହୁଳନାକାରା ଭାବ୍ୟାଦି ଭାବରେ ଆଣିବା)	Nil	Nil	—	—
6	Posters, Hand Bills, Pamphlets, Banners, Cut-outs, Hoardings (ବିଜ୍ଞାପନ ପତ୍ର, ପ୍ରଚାରପତ୍ର, ସ୍କ୍ରେପ୍ ମୁଣ୍ଡିକା, ତୋରଣ, କର ଆବଶ୍ୟକ, ହୋର୍ଡିଙ୍)	Nil	Nil	—	—
7	Beverages like Tea, Water, Cold Drink, Juice, etc. (ଚା, ପାଣି, ଅଛା ପାନୀୟ, କୁମ୍ବ, ମହୁ ପାନୀୟ ଭାବ୍ୟାଦି)	Nil	Nil	—	—
8	Digital TV - boards display, Projector display, Tickers boards, 3D display (ଡିଜିଟାଲ ଟି. ଭି., ବୋର୍ଡ ପ୍ରଦର୍ଶନ, ପ୍ରୋଜେକ୍ଟର ପ୍ରଦର୍ଶନ, ଟିକର୍ ବୋର୍ଡ, ଥ୍ରୀ ପ୍ରଦର୍ଶନ)	Nil	Nil	—	—
9	Expenses on Celebrities, payment to Musicians, other Artists remuneration etc. (ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ବ୍ୟବସା ବ୍ୟୟ, ସଂଗୀତୀୟମାନଙ୍କର ଦେଯ, ଅନ୍ୟ କଳାକାରୀଙ୍କ ପାଣ୍ଟରିଙ୍କ ଭାବ୍ୟାଦି)	Nil	Nil	—	—
10	Illumination items like Serial Lights, Boards, etc. (ପ୍ରେରଣପତ୍ର ସାମଗ୍ରୀ ଯଥାକ୍ଷେତ୍ର ଆଲୋକ, ବୋର୍ଡ ଭାବ୍ୟାଦି)	Nil	Nil	—	—
11	Expenses on transport, Helicopter/Aircraft/Vehicles/Boats, etc. charges (for Self, Celebrity or any other Campaigner other than Star Campaigner) (ହେଲିକ୍ୟାପ୍ଟର, ଏୟାବ କ୍ରାଟ୍, ଯାନ, ତଳା ଭାବ୍ୟାଦିର ପରିବହନ ଭାବ୍ୟରେ ବ୍ୟୟ (ତାରକା ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ବ୍ୟୟତୀତ ନିଜୀୟ, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି କିମ୍ବା ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ଭାବ୍ୟରେ ବ୍ୟୟ)	Nil	Nil	—	—
12	Power consumption/Generator charges (ବିଦ୍ୟୁତ ବ୍ୟବହାର/କେନେରେଟର ଭାବା)	Nil	Nil	—	—
13	Rent for Venue (ପ୍ଲାନ ପାଇଁ ଭାବା)	Nil	Nil	—	—
14	Guards & Security charges (ରକ୍ଷକ ଏହି କଲୁଆଳି ପାର୍ସ ଦେଯ)	Nil	Nil	—	—
15	Boarding & Lodging expenses of Self, Celebrity, Party Functionary or any other Campaigner including Star Campaigner (ନିଜର, ଖ୍ୟାତି ସମ୍ପନ୍ନ ବ୍ୟକ୍ତି, ବଳୀଯ କର୍ମଚାରୀ, ତାରକା ପ୍ରଚାରକ ସହିତ ଅନ୍ୟ ପ୍ରଚାରକଙ୍କ ରହିବା ଓ ଖାଇବା ବାବଦକୁ ବ୍ୟୟ)	Nil	Nil	—	—
16	Other expenses (ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ବ୍ୟୟ)	Nil	Nil	Nil	Nil
	Total (ମୋଟ)	Nil	Nil	Nil	Nil

Nanum Munni

129

Schedule - 2 (ଅନୁଯାୟୀ - 2)

Expenditure in public meeting rally, procession, etc. with the Star Campaigner(s) as apportioned to candidate (i. e.: other than those for general party propaganda)

Schedule - 3 (ଅନୁମତି - 3)

Details of expenditure on campaign materials, like handbills, pamphlets, posters, hoardings, banners, cut-outs, gates & arches, video and audio cassettes, CDs/DVDs, Loud speakers, amplifiers, digital TV/board display, 3 D display, etc. for candidate's election campaign (i. e. : other than those covered in Schedule 1 & 2) ପ୍ରତିକ୍ରିୟାଗତ ନିର୍ଦ୍ଦେଶ ପ୍ରତିକ୍ରିୟାଗତ ସାମଗ୍ରୀ ବିଷ୍ଟ, ପାଶଚଳର, ଯୋଥୁର, ହୋଟିଲ୍ସ, ସାନ୍ତୋଦ, କର୍ମ ଆରାଜ, ଗେଟ ଏବଂ ଗୋଟିଏ, ଡିପ୍ଲୋ କ୍ୟାମେନ୍, ଏଡ଼ିଟିଭିଟି, ଲାଇଟ ବିକର୍ତ୍ତା, ଏମ୍ବଲିମ୍‌ସାମର, ଟିକ୍ଟିକାଇ ଟି. ରୀ/ବେର୍ଟ ପ୍ରତିକ୍ରିୟାଗତ, ଶ୍ରୀ ପ୍ରତିକ୍ରିୟାଗତ ଉତ୍ସାହ ବାବଦରେ ବ୍ୟବ ହୋଇଥାବିଶ୍ୱାସ ଦିଲକଣୀ) (ଅନୁଯୁଦା - 1 ଏବଂ 2 ରେ ଅର୍ଥକୁଣ୍ଡ ଗୋରଥବା ବ୍ୟବାବ)

Sl No. (ক্রমিক সংখ্যা)	Nature of Expenditure (বি. প্রচার ব্যয়)	Total Amount in Rs. (মোট টাঙ্কি টকানো)	Sources of Expenditure(ব্যয়ের উৎস)			REMARKS, if any (মন্তব্য মত কীভু থাণ্ডা)
			Amt. by candidate/agent প্রার্থী/প্রার্থীর একেবার দাতা ক্ষমতাপ্রাপ্ত ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. by Pol. Party (গাজেন্টের দল দাতা ক্ষমতাপ্রাপ্ত ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. by others (অন্যমানক দাতা ক্ষমতাপ্রাপ্ত ব্যয়ের পরিমাণ)	
1	2	3	4	5	6	7
1	Posters	2000	2000	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (মোট) :		2000	2000			

Schedule - 4 (ଅନୁମୂଳ - 4)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in privately owned newspapers/TV/radio channel etc.

Sl No (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Nature of medium (electronic/print) and duration ସ୍ମୃତିର ମାଧ୍ୟମ (ଇଲୋକେସନ୍/ପ୍ରିଣ୍ଟ) ସମ୍ପଦ ସହାର ଅଧିକ	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) (ନିର୍ଦ୍ଦିତ ଯୋଗାଗାତୀ ସମ୍ପଦର ନାମ ସମ୍ପଦ ଉପରେ ପ୍ରିଣ୍ଟ/ଇଲୋକେସନ୍/ପ୍ରିସ୍/ ସମ୍ପଦ/ସମ୍ପଦ/କର୍ମ/କେତେବେଳ ଉଚ୍ଚି/ ସାମାଜିକ ମାଧ୍ୟମ ଉପରେ)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc. paid/payable, if any (ଏକେନ୍ଦ୍ରୀୟ ରିପୋର୍ଟର, ସ୍ଟ୍ରିଙ୍ଗର, କମାନ୍ଡ୍ ବିଷ୍ୟ ଅନ୍ୟଥିବେ ନାମ ସମ୍ପଦ ଉପରେ ପ୍ରାଚୀକୃତ ରାଜ୍ୟ/ ନିର୍ଦ୍ଦିତ ପ୍ରକଳ୍ପ କରିଯାଇଥାଏ ବା କରାଯିବା ଉପରେ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ରାଶିର) Col. (3)+(4) ଓମ (3)+(4)	Sources of Expenditure (ବେଶ ରଷ୍ଟ)		
					Amt. by candidate/agent ପ୍ରାଚୀକୃତ/ସର୍ବକ୍ଷର (ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by Pol. Party (ବାଚନେତିକ ଦଳ ଦ୍ୱାରା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)	Amt. by others (ଅନ୍ୟବ୍ୟାପକ ଦ୍ୱାରା ବ୍ୟୟର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (ମୋଟ) :							

Nanette Munro

Schedule - 4A (એન્ડ્યુલ - 4A)

Details of expenditure on campaign through print and electronic media including cable network, bulk SMS or internet or social media, news items/TV/radio channel etc. including the paid news so decided by MCMC or voluntarily admitted by the candidate. The details should include the expenditure incurred on all such news items appearing in newspapers/TV/radio channels, owned by the candidate or by the political party sponsoring the candidate.

Sl. No.	Nature of medium	Name and address of media	Name and address of media
2	2	2	2

Sl. No. (ক্রমিক নং/খণ্ড)	Nature of medium (electronic/print) and duration প্রকাশ মাধ্যম (ইলেক্ট্রনিক/প্রিন্ট) এবং একাত অবস্থা	Name and address of media provider (print/electronic/ SMS/voice/cable T. V. social media etc.) নির্দিষ্ট মোগানোর নাম এবং ঠিকানা (প্রিন্ট/ইলেক্ট্রনিক/ এবং খবর/ভবস্ব/কেবল টি.ভি./ সমাজিক মাধ্যম ইত্যাদি)	Name and address of agency, reporter, stringer, company or any person to whom charges/ commission etc paid/payable, if any খেল, প্রিন্টের, স্মিলিউন, বিমান চীয়া অন্যথাও নাম এবং ঠিকানা মাহাত্মা গাঁও/ শিয়াল প্রদত্ত কর্তব্যাবস্থার বা কর্তৃত দলকের	Total Amount in Rs. (টাকা এবং চাপারে)	Sources of Expenditure (ব্যয়ের উৎস)		
					Amt. By candidate/agent প্রার্থী/প্রার্থী একাতের হাতা কর্তব্যাবস্থা ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. By Pol. Party (কাছেন্দিক দল হাতা কর্তব্যাবস্থা ব্যয়ের পরিমাণ)	Amt. By Others (অন্যান্য দল হাতা কর্তব্যাবস্থা ব্যয়ের পরিমাণ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (টাকা) :							

Schedule - 5 (ଅନୁଷ୍ଠାତା - 5)

Details of expenditure on campaign vehicle(s) and poll expenditure on vehicle(s) for candidate's election campaign
ପ୍ରଦାତା ଯାଚ (ସୁଟିକ) ପ୍ରାଣୀ/ପ୍ରାଣୀଙ୍କ ନିର୍ବାଚନ ପ୍ରଦାତା ଜାତେ ଯାଚ ଉପରେ ବ୍ୟାପକ ମଧ୍ୟରେ ବିବରଣ୍ୟ ଦିଲ୍ଲାପା

Schedule - 6 (ଅନ୍ତରୀଳ - 6)

Details of expenditure on Campaign workers / agents and on candidates' booths (Kiosks) outside polling stations for distribution of voter's slips

Sl. No. (କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା)	Date and Venue (ତାରିଖ ଏବଂ ଠାନ୍)	Expenses on Campaign workers (ପ୍ରେସ କର୍ମଚାରୀ ବ୍ୟଯ)	Amt. By candidate/agent	Amt. By Pol. Party	Party Arnt. By Others	Total Amt. incurred/ Auth. in Rs.	Sources of Expenditure (ବ୍ୟଯ ଉତ୍ତର)		
		(ପ୍ରେସ୍ ପ୍ରେସିଲ୍ ବ୍ୟକ୍ତତାରେ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯ ପରିମାଣ) (ପାଇଦାନ୍ତିକ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯ ପରିମାଣ) (ଅନ୍ୟମାନର ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯ ପରିମାଣ)	(ମୋଟ ବ୍ୟଯ ପରିମାଣ/ ପ୍ରେସିଲ୍ ବ୍ୟଯ ପରିମାଣ ଜଳାଇବାରେ)	Amt. By candidate/agent ପ୍ରେସ୍ / ପ୍ରେସିଲ୍ ବ୍ୟକ୍ତତା ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯ ପରିମାଣ)	Amt. By Pol. Party (ପାଇଦାନ୍ତିକ ଦଳ ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯ ପରିମାଣ)	Amt. By others (ଅନ୍ୟମାନର ଦାତା କରାଯାଇଥିବା ବ୍ୟଯ ପରିମାଣ)			
1	2	3a	3b	3c	4	5	6	7	
1		Candidates' booths (Kiosks) set up for distribution of voter's slips. (ପ୍ରେସ କର୍ମଚାରୀ ମାନଦଣ୍ଡ/ଦରମା ଉତ୍ତାଦି)							
2		Campaign workers honorarium/salary, etc. (ପ୍ରେସ କର୍ମଚାରୀ ମାନଦଣ୍ଡ/ଦରମା ଉତ୍ତାଦି)							
3		Boarding (ଆଶବଧା)		5600	5600	5600			
4		Lodging (ଉଦ୍ଧବା)							
5		Others (ଅନ୍ୟମାନ)							
		Total (ମୋଟ) :		5600	5600	5600			

Nanarum Mamm

Schedule - 7 (ଅନୁସୂଚୀ - 7)

Details of Amount of own fund used for the election campaign
(ରାଜନୈତିକ ପ୍ରତାର ପାଇଁ ବ୍ୟବସ୍ଥାତ ନିକଟ ଧନରାଶିର ଦିମ୍ବୁଡ଼ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅଙ୍କ୍ୟା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଲଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଟି./ଚେକ୍ ଉତ୍ସାହ ସହିତ ପ୍ରତାର ବ୍ୟାକର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6
1	୨୫/୦୩/୨୫୧	୧୧୫୦୦	—	୧୧୫୦୦	
2	୨୭/୦୩/୨୫୧	୨୦୦୦	—	୨୦୦୦	
3	—	—	—	—	
4	—	—	—	—	
Total (ମୋଟ) :		୧୩,୫୦୦	—	୧୩,୫୦୦	

Schedule - 8 (ଅନୁସୂଚୀ - 8)

Details of Lump sum amount received from the party (ies) in cash or cheque or DD or by Account Transfer
(ରାଜନୈତିକ ଦଳ ଠାରୁ ନଗଦ ବା ଚେକ ବା ଡି. ଟି. ବା ଏକାଉଁ ପ୍ରତାର ପାଇଥାର ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶେଷ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅଙ୍କ୍ୟା)	Name of the Political party (ରାଜନୈତିକ ଦଳର ନାମ)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଲଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଟି./ଚେକ୍ ଉତ୍ସାହ ସହିତ ପ୍ରତାର ବ୍ୟାକର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS, if any (ମନ୍ତବ୍ୟ ଯାହିଁ ଛିଲୁ ଥାଏ)
1	2	3	4	5	6	7
1	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (ମୋଟ)						

Schedule - 9 (ଅନୁସୂଚୀ - 9)

Details of Lump sum amount received from any person/company/firm/associations/body of persons etc. as loan, gift or donation etc.
(କୌଣସି ବ୍ୟବ୍ହାରୀ/କମ୍ପାନୀ/ପାର୍ଟି/ସଂଘ/ନିକାଯକ ଠାରୁ ଲାଗ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ଆକାରରେ ପାଇଥାର ଥୋକ ଧନରାଶିର ବିଶେଷ ବିବରଣୀ)

Sl. No. (କ୍ରମିକ ଅଙ୍କ୍ୟା)	Name and address (ନାମ ଓ ଠିକଣା)	Date (ତାରିଖ)	Cash (ଲଗଦ)	DD/Cheque No., etc. with details of drawee bank (ଡି. ଟି./ଚେକ୍ ଉତ୍ସାହ ସହିତ ପ୍ରତାର ବ୍ୟାକର ସବିଶେଷ ବିବରଣୀ)	Mention whether loan gift or donation, etc. (ଏହା ଗଣ କିମ୍ବା ଉପହାର କିମ୍ବା ଦାନ ତାହା ଦର୍ଶାନ୍ତୁ)	Total Amount in Rs. (ମୋଟ ରାଶି ଟଙ୍କାରେ)	REMARKS (ମନ୍ତବ୍ୟ)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (ମୋଟ)							

Namam Mmm

Schedule - 10 (ଅନୁଷ୍ଠାଣ - 10)

Details of expenditure incurred on publishing criminal antecedents, if any in newspaper and TV Channel

ଶୈଳ୍ୟ ପ୍ରକାର ଅପରାଧକ ପୂର୍ବବୃତ୍ତ ଉଦେଶ୍ୟରେ ଯମଦପ୍ତୁ ଏ ଚିତ୍ତ ଯୋଗେଲାରେ ବିଷାପନ ପ୍ରକାଶନ ପାଇଁ ବ୍ୟୟଙ୍ଗ ସହିଶେଷତା

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Newspaper ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟ			Television ଚେଲିକିନ୍ଡ୍			Mode of payment (electronic/cheque/DD/Cash) (Pl. specify) ବେଳେ ପ୍ରଦାନ ପ୍ରକାର (ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟରେ ମାଧ୍ୟମ/ଦିକ୍/ ତିଥି/ନିମ୍ବ)
	Name of Newspaper ଉଦ୍‌ଦେଶ୍ୟର ନାମ	Date of publishing ପ୍ରକାଶନ ତାରିଖ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ ଯାହା ହୋଇଥାଇପାରେ (ଟଙ୍କାରେ)	Name of channel ଯୋଗଲାଗ ନାମ	Date & Time of insertion/ telecast ସରିବେଶ/ରେଲିକାସ୍ଟ ତାରିଖ ଏବଂ ସମୟ	Expenses that may have been incurred (in Rs.) ଖର୍ଚ୍ ଯାହା ହୋଇଥାଇପାରେ (ଟଙ୍କାରେ)	
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
2	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
3	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
4	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
Total (ମୋଟ) :							

Schedule - 11 (ଅନୁଷ୍ଠାନୀ - 11)

Details of election expenses incurred on Virtual Campaign
ବର୍ତ୍ତାକାର (ଆବାସ) ପ୍ରକାର ସହିତେ ବ୍ୟବସ୍ଥା

Sl. No. କ୍ରମିକ ସଂଖ୍ୟା	Nature of Virtual Campaign (Indicate Social Media Platforms/ Apps/Other means) ବର୍ତ୍ତାକାର ପ୍ରକାର ବ୍ୟବସ୍ଥା (ସାମାଜିକ ରଣନୀୟମ ମହ ସମ୍ବନ୍ଧ / ଆସ୍ / ଅନ୍ୟମାୟ ମାଧ୍ୟମ)	Name of content creator ବିଷୟ ବନ୍ଦୁ ପ୍ରକାଶ ନାମ	Name of media to disseminate message Amount by political candidate/ ବାର୍ତ୍ତାକାର ପ୍ରଯାତନ ବର୍ତ୍ତିବାକୁ ଥିବା ରଣନୀୟକର ନାମ	Total Amount in Rs. Amount by political candidate/ ବାର୍ତ୍ତାକାର ପ୍ରଯାତନ ବର୍ତ୍ତିବାକୁ ଥିବା ରଣନୀୟକର ନାମ (ଟଙ୍କାରେ)	Sources of Expenditure (ବ୍ୟବସ୍ଥା କ୍ଷେତ୍ର ସମ୍ବନ୍ଧ)		
					Amount by candidate/ agent (ପ୍ରାପ୍ତୀ/ ଏବେଳିକ ହାତା ହାତା ଅର୍ଥରାଶିର ପରିମାଣ)	Amount by political party ରାଜନୈତିକ ଦକ୍ଷ ଦକ୍ଷ ଅର୍ଥରାଶିର ପରିମାଣ)	Amount by others ଅନ୍ୟମାୟ ଦକ୍ଷ ଦକ୍ଷ ଅର୍ଥରାଶିର ପରିମାଣ)
1	2	3	4	5	6	7	8
	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil

Note(ଟିପ୍ପଣୀ) :

1. In Schedule - 5 (୬୩ - ୫୬୭) :-

Hemarun Nuru

- (a) Copy of the order containing list of all vehicles for which permit issued by the Returning Officer to be enclosed.
 (ଯେଉଁ ଯାନ୍ତୁଟିକ ପାର୍ଟୀ ଟିକ୍ଟସ୍ଟୁଂ ଅପିହବର ହାରା ପରିମିତ ଦିଆଯାଇଛି ସେହି ଯାନ୍ତୁଟିକର ତାରିଖ ଆଏଶେର ନଳକ ସଂଲ୍ଲା କରାଯିବ)

(b) If the vehicle is owned by the candidate/his relative/agent are used for election purpose, notional cost of hire of all such vehicles, except one vehicle if owned and used by the candidate, notional cost of fuel and drivers salary for such vehicle, shall be included in total amount of expenditure in the above table.
 (ସହି ଯାନ୍ତୁଟିକ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିରେ/ଗାସାଙ୍କ ସମ୍ପର୍କୀୟକର/ୟତେବେଳର ହୋଇ ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ବ୍ୟବହୃତ ହେଉଥିବ ତେବେ ସେହିପରି ସ୍କାଳେ କେବଳ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ହାରା ତାହାଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ବ୍ୟବହାର ଲାଗି ଗୋଟିଏ ଯାନ୍ତୁ ବାବ ଦେବେ ସେହିପରି ଅର୍ଥ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଯାନ୍ତ ତାରିଖ ଏବଂ ତାକଙ୍କର ଦରମା ତାରା ଅନୁମାନିକ ବ୍ୟୟକୁ ଉପର ପ୍ରମାଣ ଦେବେ ବ୍ୟୟର ମୋତ ପରିମାଣ ମଧ୍ୟରେ ଅନ୍ତର୍ଭୁତ କରାଯିବ)

2. In all schedules, if any expenditure on goods and services, provided by the Political party ; or provided by any person/company/firm/associations/ body of persons etc. on behalf of the candidate, then the notional market value of such goods or services are to be indicated, in respective columns.
 (ଉପରୋକ୍ତ ଦ୍ୱାରରେ ଯଦି କିନିପିପତ୍ର ଏବଂ ସେବା ନିମିତ୍ତ କୌଣସି ବ୍ୟୟ ତାକରେତିକ ଦଳ ବହନ କରିଥାନ୍ତି କିମ୍ କୌଣସି ସାଙ୍ଗ/କମାନ୍ଦି/ଫାର୍ମ୍/ନିବାସ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ତରଫରୁ ବ୍ୟୟ ବହନ କରିଥାନ୍ତି, ତେବେ ସେହି ବ୍ୟୟର ଅନୁମାନିକ ବବାର ଦର ଉପରୋକ୍ତ ଅନୁସୂର୍ଯ୍ୟର ନିଜ ନିଜ ସ୍କାଳରେ ରଖାନ୍ତି)

3. In Part - III, the Lump sum amount of fund received from the political party or others or the candidate's own funds, should be mentioned date wise. In all such cases such amounts are required to be first deposited in the bank account of the candidate, opened for election expenses.
 (ଉପର - III ରେ ତାକରେତିକ ଦଳ କିମ୍ ଅନ୍ୟମାନଙ୍କ ୧୦ କିମ୍ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ନିଜସ୍ତ ଧନ ତାରିଖ ଥେବେ ଧନ ତାରିଖ ଭିତରେ ଦର୍ଶାଯିବ । ଉପରୋକ୍ତ ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ସ୍କାଳରେ ଧନ ର ପରିମାଣ ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କର ନିର୍ବାଚନ ଉଦ୍ଦେଶ୍ୟରେ ଖେଳିଥିବା ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାରରେ କମାକରାଯିବ ଦରକାର)

4. Each page of the Abstract Statement should be signed by the candidate.
 (ସମ୍ପର୍କ ସେବନେବର ପ୍ରତ୍ୟେକ ସ୍ବାମୀଙ୍କ ପ୍ରାର୍ଥୀ/ପ୍ରାର୍ଥୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରର ବରିବେ)
 (Commission's Letter No. 76/Virtual Campaign/EEPS/2022, dated 15th January, 2022)

OGP-MP-DTP-IU1 (HOME ELEC.) 109—4,410 Bks.—21-2-2024